

Ministerstwo Spraw Wewnętrznych i Administracji

<https://archiwum.mswia.gov.pl/pl/aktualnosci/13129,Spotkanie-szefowej-MSW-z-przedstawicielem-Krajowej-Sekcji-Pozarnictwa-NSZZ-quotS.html>
2020-11-29, 11:41

Strona znajduje się w archiwum.

Data publikacji 01.04.2015

Spotkanie szefowej MSW z przedstawicielem Krajowej Sekcji Pożarnictwa NSZZ "Solidarność"






Dziś Teresa Piotrowska, minister spraw wewnętrznych spotkała się z Robertem Osmyckim, Przewodniczącym Krajowej Sekcji Pożarnictwa NSZZ "Solidarność". Podczas spotkania ustalono, że szefowa MSW weźmie udział 9 kwietnia w Zarządzie Krajowym Związków Zawodowych NSZZ Solidarność.

Przypomnijmy, że strażacy, podobnie jak pozostali funkcjonariusze resortu spraw wewnętrznych, dostaną wyższe dodatki za wysługę lat. Na wyższe dodatki mogą liczyć mundurowi, którzy dłużej pozostaną w służbie. Projekt ustawy o zmianie ustawy o PSP, który wprowadza wyższe dodatki za wysługę lat dla strażaków, został już przyjęty przez Komitet Stały Rady Ministrów i w najbliższym czasie trafi na Radę Ministrów. Strażacy dostaną wyrównanie od 1 stycznia 2015 r.

Wczoraj MSW zdementowało pojawiające się wśród służb mundurowych informacje o rzekomych planach wliczania tzw. trzynastki w wynagrodzenie, braku mundurówki oraz zmiany podstawy naliczania wymiaru emerytury. MSW nie prowadzi żadnych prac w tym zakresie. Również Ministerstwo Finansów zapewniło, że prace w tych kwestiach nie są prowadzone.

Spotkanie z Robertem Osmyckim, Przewodniczącym Krajowej Sekcji Pożarnictwa NSZZ "Solidarność" jest kolejnym spotkaniem szefowej MSW ze stroną związkową. MSW stawia na dialog ze stroną związkową, a minister Teresa Piotrowska od momentu objęcia urzędu regularnie spotyka się ze związkowcami.

-  Na zdjęciu: Spotkanie minister Teresy Piotrowskiej z Robertem Osmyckim #1
-  Na zdjęciu: Spotkanie minister Teresy Piotrowskiej z Robertem Osmyckim #2
-  Na zdjęciu: Spotkanie minister Teresy Piotrowskiej z Robertem Osmyckim #3

[Tweetnij](#)

[Robert Osmycki, MSW](#)

[Generuj PDF](#)

[Drukuj](#)
[Powiadom](#)
[Zgłoś błąd](#)